
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DöL UAB „KNYGA VISIEMS” 2006 METŲ METINöS FINANSINöS 
ATSKAITOMYBöS IR METINIO PRANEŠIMO PATVIRTINIMO 

 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-113 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1d., 8, 9, 10 p. ir pateikta medžiaga, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti UAB „Knyga visiems” 2006 metų metinę finansinę atskaitomybę pagal 

priedą. 

2. Paskirstyti paskirstytiną pelną –  42864 Lt (nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių metų 

pradžioje – 29469 Lt, 2006 metų grynasis pelnas – 13395 Lt) – taip: 

2.1.  įstatymo numatyti rezervai – 670 Lt; 

2.2. pelno dalis, skirta darbuotojų premijoms išmok÷ti – 2679 Lt; 

2.3. dividendai – 2679 Lt. 

3.  Perkelti nepaskirstytąjį pelną – 36836 Lt – į kitus metus. 

4. Patvirtinti UAB „Knyga visiems” 2006 metinį pranešimą pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 


